,....

tesaurarius. Pankrati referendarius. Petrus dapifer. Georgius
vicecancellarius. Georgius exactor, iudex sive advocatus [de
Iasia] cum duodecim scabinis.

Tenor secundi porrecti. (Act polon de la Stanislas Scholcz
Lemberg, 7 Ianuar 1585.)

Tenor tertii porrecti. Laus Deo semper, anno 1582, aprilis'
.Lemberg). (Socotealä. Tutoril obtin annînare.)

Brmeazg, : Oblata chyrograhi debiti a Christofero Scholt
,

, Agatoa.
' Barlädeanu.
a Bucium.
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contracti." Nevridi ofera chyrographum super summam
debiti septingentorum talerorum ipsi per famatum Christo-
fermi' Scholcz contracti, italica lingua conscriptum, manu
praefati Christoferi Scholt et testium certorum, ut presu-
mebatur, subscriptum". Urmeaza traducerea polona (10 Maia
1581 st. nog; w zemliu Bichmarn").

Apol oblata chyrographi debiti ab Hanusio Allembege
contracti". Nevridi ofera literas chyrografi super summam
debiti mille quadringentorurn et unius florenorum grosso-
rum viginti pecuniae debiti sibi per famatum olim Hanus
Alupek, civem leopoliensem, contracti". In poloneste (Lem-
berg, 21 Februar 1580).

Oblata inscriptionis castrensis leopoliensis." Nevridi ofera
minutam ex actis castri inferioris leopoliensis, de actu
feria quarta post Dominicarn Palmarum proxima [25 martii],
anno Domini 1592 emanatam...

Tenor minute castrensis. Nobilis Ioannes, alias Dziano,
Nevridi, Graecus", ofera, nomine nobilis Nicolai Domestici
Nevridi, nobilis et civis graeti chiensis, literas in parga-
meno scriptas, cum sigillo eis appenso autenticas, quibus
Reverendissimus in Christo pater Dei gratia cardinalis Sancte
Romane Ecclesie eundem Nicolaum Grecurn de familia ius-
tiniana esse primogenitum testibusque declarat[ione] con-
firmavit. Quas petiit in acta praesentia inseri." Le repro-
duce.

Philippus, S. Angeli in foro Piscium diaconus cardinalis
vastavilan., S. R. E. camerarius, universis et singulis prae-
sentes literas nostras inspecturis, lecturis pariter et audi-
turis, salutem in Domino et fidem indubiam adhibere. No-
veritis nuper nobis expositum fuisse pro parte Magnifici
domini Nicolai Domestici Nevridi, nobilis et civis graeci
chiensis, quod, cum ipse de nobili genere graeco procreatus
existat et per diversas mundi partes vagare et cornmorare
contingat, ubi forsan de eius qualitate ita de facili notitia
ab omnibus haberi minime potest, propterea ut cunctis
ubique pateat, etiam in quibuscunque mundi partibus, de
qualitate ipsius, nobis humiliter supplicari fecit, quatenus
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sibi in praemissis de opportuno remedio providere digna-
remur ac, testes per ipsum inducendo, qui sint ex dominis
de familia Iustiniana, quorum civitas et insula Chii erat
et proinde melius ipsius conditionem et nobilitatem cognos-
cunt, videlicet Illustrissimum et Reverendissimum dominum
Benedictum, tituli S. Georgii Sanctae Romanae Ecclesiae
diaconum cardinalem, Iustinianum nuncupatum, ac Illustres
dominos Ioannem Baptistam Iustinianum quondam m[a-
gistr]i Antonii, necnon Gabrielem et Christoferum, etiam de
Iustinianis, per nostrum et Camerae apostolicae notarium
desuper examinari mandaremus. Nosque, attendentes requisi-
tionem eiusmodi fore iustam et rationi consonam, supra-
dictos testes examinari mandavimus et fecimus. Et, quia
ex eorundem testium depositione nobis constare fecit ipsum
esse nobilem graecum et de nobili genere ac bonae vitae
et farnae procreatum, idcirco tenore praesentium, de man-
dato Serenissimi nostri Papae, vivae vocis oraculo super
hoc nobis facto, et autoritate nostri camerariatus, vobis
omnibus et singulis supradictis et vestrurn cuilibet in so-
lidum, cui seu quibus praesentes nostrae literae perve-
niunt, attestamur supradintum Magnilicum dominurn Nico-
laum esse nobilem et de nobili genere ac bonae vitae et
famae procreatum, ut ex depositione dictoruna testiurn
apparet. Quae omnia et singula supradicta vobis omnibus
et singulis supradictis intimamus, insirriamus et notifica-
mus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam dedu-
cimus et deduci volumus per praesentes. In quorum fidem
et praesentes fieri et per infrascripturn nostrum et Ca-
merae apostolicae notarium subscribi sigillique eiusdem Ca-
merae, quo in talibus utimur, fecimus appensione muniri.
Datum Romae, in Camera apostohca, in anno a Nativitate
Domini millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, in-
dictione XV, die vero XVIj mensis ianuarii, pontificatus Se-
renissimi in Christo patris et domini nostri, domini Sixti
Papae V, anno secundo.